
NOVINKY Z NÁKUPNÍHO CENTRA BŘEZEN 2019
NOVINKY Z NÁKUPNÍHO CENTRA 
NOVINKY Z NÁKUPNÍHO CENTRA BŘEZEN 2019EDEN

8. 3.
SLAVÍME DEN
VŠECH ŽEN

30. 3.
JARNÍ
FASHION
SHOW

31. 3. POSUŇTE SI RUČIČKY



E.L. GATE MAGIC HELENA

DEJTE MDŽ LIKE
Dostali jste k MDŽ ten nejkrásnější dárek na světě? 
Nebo jste své lásce dali něco opravdu fantastického? 
Pochlubte se na Facebooku @NakupnicentrumEden. 
Sdílejte fotku dárku a vyhrajte. Deset nejoriginálnějších 
příspěvků odměníme DÁRKOVÝM POUKAZEM.

AKTUALITY

Nezapomeňte, v pátek mají ženy svátek. 
Užijte si oslavu ve velkém stylu! 
Tím myslíme: s kyticí, vínem, 
občerstvením a samozřejmě 
s dárkem. Instrukce pro pány: 
krásné šperky koupíte 
v obchodech ALVITA 
JEWELLERY, DETAILS, 
PARADOX, luxusní 
parfémy a kosmetiku 
nabízí MARIONNAUD 
PARFUMERIES, FANN 
PARFUMERIE nebo YVES 
ROCHER. Poslední zastávka: 
KVĚTINY FLAMENGO. Stejná 
trasa platí i pro singl dámy, které si 
prostě jen chtějí udělat radost. A možná 
tu potkáte i milé překvapení… 

8. 3.
DEN VŠECH ŽEN

SOUTĚŽ

Na poslední březnovou sobotu 
jsme pro vás připravili tradiční 
módní přehlídku. Od 14 do 
18 hodin načerpejte v prvním 
patře NC Eden inspiraci, 
seznamte se s aktuálními 
trendy a prozkoumejte jarní 
a letní kolekce, které pak 
můžete v našich obchodech 

30. 3.
FASHION SHOW

TĚŠTE SE:
Jaro letos přijde ve 
středu 20. března, 

přesně
ve 22.58 hodin.

a buticích rovnou nakoupit. Vždyť alespoň jeden moderní kousek si 
s novou sezónou určitě můžete dopřát i vy! 

BŘEZEN 2019          Novinky z Nákupního centra Eden



BŘEZEN 2019          Novinky z Nákupního centra Eden

PŘIPOMÍNÁME: LETNÍ ČAS
začne platit už 31. března, tak si v noci 

ze soboty na neděli nezapomeňte přeřídit 

hodinky (ručičky posuňte o hodinu vpřed 

a zkraťte tak noc).

AKTUALITY

Jak se dostat do formy, shodit nějaké to 
přebytečné kilo a vyměnit tuky za svaly? Kde 
rozhýbat a protáhnout tělo a dodat mu pořádnou 
dávku energie? Na všechny tyto otázky máme 
jedinou odpověď: FORM FACTORY FITNESS 
CENTER EDEN. Využijte péči profesionálních 
instruktorů a osobních trenérů, přijďte si 
zacvičit nebo zaběhat, vyberte si některou ze 
studiových lekcí, odreagujte se při basketu nebo 
v sauně a pak si ve Fresh baru dejte osvěžující 
a regenerační drink. Pohyb je zdravý a může být 
také velmi příjemný!

SPORTEM
PROTI JARNÍ ÚNAVĚ

Restaurace ZÁŘIVÁ PERLA je po únorové rekonstrukci 
opět v provozu. Ochutnejte zdejší vyhlášené speciality, 
třeba šanghajské vepřové, pekingské kuře nebo křehkou 
kachnu. A na závěr si dejte sladkou tečku – speciální 
sezamové kuličky s medem. Dobrou 
chuť! Zářivou perlu najdete ve 
2. patře Nákupního centra Eden, 
otevřeno je denně od 9 do 21 hodin. 

ORIENTÁLNÍ KUCHYNĚ V NOVÉM

JARNÍ OČISTA
PRO VÁŠ VŮZ
Váš čtyřkolový miláček si po dlouhé 
zimě rozhodně zaslouží trochu 
hýčkat. Vezměte ho do kosmetického 
centra detailní péče AUTOMYČKA 
COLLECTION, kde ho čeká 
pětihvězdičkové ruční mytí, čištění, 
leštění, voskování, tepování a spousta 
dalších luxusních procedur, které každý 
vůz doslova rozzáří. 
Zvenku i zevnitř.

ZÁŘIVÁ PERLA

PLANEO QUICK TIME



BŘEZEN 2019          Novinky z Nákupního centra Eden

INSPIRACE

VODA ŽIVÁVODA ŽIVÁ
Jarní deštík probudí k životu přírodu a spláchne z ulic prach, sklenice 
vody uhasí žízeň, vodu potřebujeme k vaření, praní, mytí i osobní 
hygieně, k pěstování zeleniny a ke spoustě dalších příjemných věcí. 
Třeba k zimnímu lyžování a letnímu cachtání v moři. Podívejte se, 
kolik různých podob může voda mít.

SPORTISIMO

VÍTE, ŽE…?
75 % lidského těla a 91 % krve tvoří voda

3–5 dní vydrží člověk bez vody

99,7 % veškeré vody na zeměkouli tvoří moře a ledovce

jen 0,3 % vody lze použít hned, bez dalších úprav

89 litrů vody denně spotřebuje průměrný Čech

22. BŘEZEN
SVĚTOVÝ DEN VODY
Někdy je moc sucho, jindy zase moc prší. 
Voda dává život, ale umí ho i brát. Na světě 
jsou zhruba dvě miliardy lidí bez přístupu 
k bezpečné vodě. Organizace spojených 
národů proto ustanovila 
Světový den vody, který na 
tento problém upozorňuje. 
Hlavním cílem je „Voda pro 
všechny do roku 2030“. Jestli 
se o vodě chcete dozvědět víc, 
podívejte se na: 
www.nase-voda.cz

YVES ROCHER

OXALIS

TCHIBO

H&M

ORION

DM DROGERIE MARKT

PET CENTER



BŘEZEN 2019          Novinky z Nákupního centra Eden

NÁKUPY

DEICHMANN

AMBRELA

CCC
CRYSTAL BIJOU

GATE

MÓDNÍ
KOMBINOVÁNÍ
ANO:  modrá

+ černá, bílá, červená, žlutá
NE:  modrá

+ jiná modrá, zelená, oranžová

NÁMOŘNICKÁ
MODRÁ JE KLASIKA

Barva vody a nebe je 
v módě věčnou stálicí 
a ani letos to není jinak. 
Říká se, že modrá padne 
hlavně blondýnkám, ale 
my si myslíme, že sluší 
úplně každému. Přijďte 
to do Edenu vyzkoušet!

DATART

F&F



URIAGE, TERMÁLNÍ VODA Z FRANCOUZSKÝCH ALP

Exkluzivně v lékárnách

Sleva 20 % platí na všechny kosmetické přípravky značky Uriage z řady 
D.S. a DS HAIR. Akce platí do 31. 3. 2019 nebo do vyprodání zásob.

TERMÁLNÍ VODA URIAGE 
PRO KRÁSNÉ A HEBKÉ VLASY

DS HAIR
OŠETŘUJÍCÍ KOSMETIKA 

PROTI LUPŮM

Exkluzivně v lékárnáchExkluzivně v lékárnách

PRO

Exkluzivně v lékárnách

sleva 
20 % 

NOVINKA

Uriage-DSHair-02-2019-kupon-64x57mm.indd   1 2/15/19   1:08 PM

www.deichmann.com
/Deichmann.obuv

sleva
na nezlevněné kabelky
Sleva se nevztahuje na zlevněné a jiné akční zboží a nákup 
dárkových karet. Slevy nelze sčítat. Platí do 31. 3. 2019 
pouze v prodejně Deichmann v NC Eden v Praze.

10%
www.oresi.cz

AŽ 45% SLEVA

Bližší informace dostanete v kuchyňském 
studiu Oresi v NC Eden

z maloobchodních cen pro návštěvníky 
NC Eden na veškerý kuchyňský nábytek

20 % SLEVA
na 1 produkt 

dle vlastního výběru

Platnost: 5. 3.– 31. 3. 2019

Kupon lze uplatnit 
pouze v OC Eden. Nelze 
kombinovat s jinými akcemi 
a slevami. Kupon je určen 
pouze zákazníkovi, kterému 
byl vydán.

BŘEZEN 2019             NC Eden neručí za obsah inzercí jednotlivých obchodů.

INZERCE



DÁRKOVÝ POUKAZ 
POTĚŠÍ KAŽDÉHO
Je to rychlé, praktické, a dokonce to 
nemusíte ani balit. Dárkové poukazy 
NC Eden máme za 100, 200 nebo 
500 Kč. Seženete je u INFOSTÁNKU 
v přízemí a ke každému si můžete vybrat 
jednu ze čtyř originálních obálek. 

1–10/3/2019

2+1
ZDARMA
NA DEKORATIVNÍ

KOSMETIKU

Sleva bude odečtena na pokladně._____
Slevy nelze kombinovat.

* Mimo výrobky označené zeleným bodem ●. Slevy a nabídky se nekumulují.
Platnost: 5. 3.–26. 3. 2019

na jeden kosmetický 
výrobek*

-35%

2_Akce_1plus1_prislusenstvi_Letnany_kupon_64x57_01.indd   1 20.02.19   15:58

BŘEZEN 2019            NC Eden neručí za obsah inzercí jednotlivých obchodů.

INZERCE

NOVINKY Z NÁKUPNÍHO CENTRA BŘEZEN 2019



OBCHODY A SLUŽBY

MÓDA
AMBRELA
E.L.
F&F
FAVAB
GATE
H&M
KORONET
MADONNA
MAGIC HELENA
MILAVITSA
MOVE UP
PEPCO
TAKKO FASHION

KLENOTY, HODINKY
A BIŽUTERIE
ALVITA JEWELLERY
CRYSTAL BIJOU
DETAILS
PARADOX
PLANEO QUICK TIME
TOP TIME

OBUV
A KOŽENÉ ZBOŽÍ
CARTERA
CCC
DEICHMANN
KABELKY
LA FARFALLA

ZDRAVÍ A KRÁSA
BEAUTY BODY
DM DROGERIE MARKT
FANN PARFUMERIE
FOKUS OPTIK
GRANDOPTICAL
LÉKÁRNA DR. MAX
MARIONNAUD PARFUMERIES
MISTER OPTIC
NAILS CITY
NATURHOUSE
YVES ROCHER

SPORT A VOLNÝ ČAS
FITNESS SHOP
FORM FACTORY FITNESS CENTER
SPORTISIMO
UNCS

SLUŽBY A OSTATNÍ
AIR BANK
ALZABOX 
AUTOMYČKA COLLECTION
BALICÍ SLUŽBA
BEL & BLANC – ČISTÍRNA
CEWE FOTOLAB
COMICS POINT
ČESKÁ POŠTA
GECO – TABÁK, TISK
GSM & PC CENTRUM
INNOGY
KADEŘNICTVÍ KLIER
KNIHY DOBROVSKÝ
KVĚTINY FLAMENGO 
LEVNÉ KNIHY
MALL BOX
MBANK
MCPEN PAPÍRNICTVÍ
MINIGOLF NA TERASE
MISTER MINIT
ODBORNÉ KREJČOVSTVÍ
PET CENTER
RAIFFEISENBANK
ROBOCOPY
SMĚNÁRNA – EXCHANGE
SVĚT VLÁČKŮ
TCHIBO

DOMÁCNOST
A DÁRKOVÉ ZBOŽÍ
DON PEALO
HOROSKOP
ORESI
ORION
RCSKLADEM.CZ
SCANQUILT

ELEKTRONIKA,
TELEFONY A PC
DATART
GSM & PC CENTRUM
JRC GAMECENTRUM
O2
SPACE
T-MOBILE
VODAFONE

POTRAVINY
A DELIKATESY
DELISTORE
OXALIS ČAJ A KÁVA
SUŠENÉ OVOCE
TESCO EXTRA

RESTAURACE
A KAVÁRNY
BAGETERIE BOULEVARD
BEACOFFEE 
BIOSTYLE
BRAMBOR KING
CAFÉ COLLECTION
FRUITISIMO
KFC
MEX DAN
PIZZERIA CANTONATA
PRIMA BAŠTA
PUNJABI FOOD
REGAL BURGER
SUMO SUSHI 
& GRILL RESTAURANT
ZÁŘIVÁ PERLA

DĚTSKÝ SVĚT 
BAMBULE
DĚTSKÝ KOUTEK EDÍK
STERNTALER®

ZÁBAVA PRO DĚTI

JAK SE K NÁM
DOSTANETE:

TRAMVAJ
zastávka Slavia:
linky č. 2, 5, 6, 7, 11, 14, 22

AUTOBUS
zastávka Slavia: č. 135, 136, 
213, 150
zastávka Kavkazská: č. 101, 
124, 139

METRO A
Náměstí Míru:
dále TRAM č. 7, 22
nebo BUS č. 135
Strašnická:
dále TRAM č. 2, 6, 7, 11, 22 
Želivského:
dále BUS č. 150, 213
Flora:
dále BUS č. 136

OTEVÍRACÍ DOBA
TESCO EXTRA EDEN: NONSTOP
OBCHODY A SLUŽBY:
KAŽDÝ DEN 9.00–21.00 HOD.
NC EDEN
U Slavie 1527
Praha 10 – Vršovice
PSČ 100 00
e-mail:
info@nceden.cz
telefon: 
272 011 711

WWW.NCEDEN.CZ

Změna údajů vyhrazena.

BŘEZEN 2019                                  NOVINKY NC EDEN – VYCHÁZÍ 5. 3. 2019. VYDÁVÁ BOOMERANG COMMUNICATION, s. r. o., PRO NC EDEN.


